
 
  RDMOTO CZECH REPUBLIC 
  info@rdmoto.eu 
  www.rdmoto.eu 

 

 

1 

CF144-PH01 
Honda CB650R Neo Sport 

 
Kit pro levou stranu  Kit pro pravou stranu 

ID Popis Kat.č. ks  ID Popis Kat.č. ks 

1 Protektor  PVPKN-0/16 1  1 Protektor  PVPKN-0/16 1 

2 Dural. vložka do protektoru X122 1  2 Dural. vložka do protektoru X122 1 

3 Šroub M12x120x1,25mm 913 1  3 Šroub M12x95x1,25mm 900 1 

4 Matice M12 1073 1  4 Matice M12 1073 1 

5 Dural. váleček délka= 22mm 1350 1  5 Dural. váleček délka= 62mm 1351 1 

6 Závitová tyč M12x295mm 12x295xZT 1  6 Matice M12 – pojistná 811 1 

7 Matice M12 – pojistná 811 1  7 Podložka M12 803 2 

8 Podložka M12 803 2  8 Samolepka RDmoto  1 

9 Samolepka RDmoto  1      

  

Doporučujeme použít středně silné lepidlo na závity. 
 

Montáž : 
 

1. Demontujte originální spodní šroub na motoru, označeno na fotografii. 
2. Na levé straně demontujte řadící páku. 
3. Vezměte z montážní sady ocelovou tyčku M12x295mm se zalepenou maticí, 

nasuňte pod matici podložku M12 a z levé strany motocyklu ji prostrčte na 
pravou stranu. Zalepenou matici budete mít na levé straně motocyklu. 

4. Nyní vezměte klasickou matici M12 s podložkou M12 a z pravé strany ji 
našroubujte až k motoru a stáhněte. Spodní část motocyklu je připravena 
pro montáž padacích rámů. 

5. Demontujte originální horní šroub na pravé straně motocyklu a vezměte 
pravý padací rám. V horní části padací rám lehce stáhněte šroubem 
M12x95x1,25mm, který prostrčíte duralovou vložkou a protektorem. 

6. Ve spodní části navlékněte duralový váleček o délce 62mm na ocelovou 
tyčku. Nasaďte padací rám a pojistnou maticí M12 s plochou podložkou rám 
lehce stáhněte. Nyní můžete stáhnout horní šroub a spodní matici (moment 
40Nm). Padací rám na pravé straně máte namontovaný. 

7. Podobným způsobem namontujte i levý padací rám, v horní části motocyklu 
stáhněte šroubem M12x120x1,25mm (včetně duralové vložky a protektoru 
jako na pravé straně) a ve spodní části použijte pod rám duralový váleček o 
délce 22mm, vše stáhněte pojistnou matici M12 s plochou podložkou M12. 

8. Děkujeme za zakoupení našeho produktu a kdyby jste měli při montáži 
jakýkoliv problém, tak nás kontaktujte : info@rdmoto.eu 

 
 
 
 

mailto:info@rdmoto.eu


 
  RDMOTO CZECH REPUBLIC 
  info@rdmoto.eu 
  www.rdmoto.eu 

 

 

2 

 
 

 

    

V tomto místě je originální 
spodní šroub. 

Ocelová tyčka M12x295mm 
ID.6 + matice M12 ID.4 + 

duralový váleček ID.5 + 
matice M12 (pojistná) ID.7 + 

2x podložka M12 ID.8 

Matice M12 ID.4 + duralový 

váleček ID.5 + matice M12 
(pojistná) ID.6 + 2x podložka 
M12 ID.7 

 

Protektor ID.1 + šroub 
M12x95x1,25mm ID.3 + 

dural. vložka ID.2 

 

Protektor ID.1 + šroub 
M12x120x1,25mm ID.3 + 

dural. vložka ID.2 

 


